[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 декабря 2015 года     № 226
дер. Дмитриевское

О признании утратившими силу постановления администрации Дмитриевского сельского поселения от 03 февраля 2015 года № 7
         В целях приведения муниципального правового акта  администрации Дмитриевского сельского поселения в соответствие с Уставом  муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившим силу постановление  администрации Дмитриевского сельского поселения от03 февраля 2015 года № 7 «Об утверждении Положения «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением  или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).
 Глава сельского поселения                                                          А.В.Тютин

_1263716688.bin